

Lisätiedot:

varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitola, puh. 050 341 6269  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Vuonna 2016 syntyneiden lasten ikäluokka on tavallista suurempi. Nämä lapset tulevat esiopetuksen piiriin toimintavuonna 2022 – 2023. Samalla varhaiskasvatuksen kysyntä ja lapsimäärä Kauniaisten suomenkielisessä varhaiskasvatuksessa on jatkanut kasvuaan.

Toimintavuodelle 2022 – 2023 on suomenkieliseen esiopetukseen tähän mennessä ilmoittautunut 86 lasta. Heistä 66:lle on osoitettu esiopetuspaikka 28.4. mennessä. 15 Kauniaisissa asuvaa tai Kauniaiisiin muuttavaa, esiopetuspaikkaa hakenutta lasta on edelleen ilman esiopetuspaikkaa. Kielikylpypäiväkodin esiopetuspaikkamäärän lisääminen auttaa tilannetta 7 lapsen verran, mutta paikkoja tarvitaan edelleen lisää. Lisäksi esiopetusvuoden aikana Kauniaiisiin muuttaa yleensä esiopetusikäisiä lapsia.

Oasen–kiinteistössä on vuodesta 2019 toiminut kahden kasvattajan voimin esiopetusryhmä. Toiminta on haavoittuvaa, ja henkilöstön riittävyys koko päivittäiselle toiminta-ajalle on haastavaa. Ryhmäkoon kasvattaminen yhden varhaiskasvatuksen opettajan ja vastaavan lapsimäärän verran turvaisi toimintaa sekä vastaisi esiopetuspaikkojen kysyntään. Terveystarkastaja on käynyt yksikössä 25.2.2022 ja todennut, että lapsimäärän lisäämiselle ei ole estettä.

Varhaiskasvatuksen opettajan tehtävään on käytettävissä Metsämajan päiväkodista vakanssi 362001, johon pyritään rekrytoimaan varhaiskasvatuksen opettaja, jolla on esiopetuskelpoisuus.

Lapsimäärän kasvusta johtuen kalusteiden, kuten tuolien ja pöytien, hyllyköiden, mattojen, patjojen, verhojen, siirrettävän vaatenaulakon ja siirrettävän tarvikavaunun sekä kannettavan tietokoneen ym. hankkimiseen arvion mukaan tarvitaan noin 8 200 €. Myös keittiöön tarvitaan uusia hankintoja mm. jääkaappi, lämpölevyt, ruokavaunu ja astioita. Karkea kustannusarvio on noin 1 800 €.

Sisäisen vuokran osuus sekä sisäiset ruokapalvelukulut kasvavat lapsimäärän kasvaessa ja elintarvikeluihin tarvitaan n. 4 000 €.

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatus valiokunta päättää, että Oasenin esiopetusryhmän lapsimäärä toimintakaudella 2022 – 2023 on enintään 21 lasta.

Samalla valiokunta esittää kaupunginhallitukselle, että se osoittaa Oasenin lapsimäärän lisäämisen vuoksi vuodelle 2022 10 000 € lisämäärärahan tilan varustamiseen sekä 4 000 € elintarvikeluihin ja sisäiseen vuokraan, sekä varaamaan riittävän määrärahan vuoden 2023 talousarvioon.

.....

Jäsen Riina Plosila ehdotti puheenjohtaja Satu Mollgrenin, varapuheenjohtaja Saana Nuutisen ja jäsen Petteri Kyllösen kannattamana seuraavaa lisäystä:

Valiokunta edellyttää, että lapsimäärän kasvuun varaudutaan ja tilasuunnitelmaa siihen liittyen aletaan valmistelemaan.

Valiokunta oli yksimielinen lisäyksestä.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin seuraavalla lisäyksellä:

Valiokunta edellyttää, että lapsimäärän kasvuun varaudutaan ja tilasuunnitelmaa siihen liittyen aletaan valmistelemään.